Istituto di Istruzione Superiore Liceo “Enrico Medi” Barcellona P.G. P2
Seunla Polo Ambito Formative Sicilia X177 ,S _'2

, 8
-E  Sezioni associate: Liceo Scientifico e Linguistico “Medi” - Liceo Classico “Valli”
& Liceo delle Scienze Umane /IPSSS “24 Maggio 1915 Castroreale

www liceomedi.edi. i - meis03400b @istruzione.if - Tel. 0909795083 - 09761268

[.1.5 MEDI-BARCELLOMA P, G.{ME)
Prot. 0008088 del 12/09/2023
I (Uscita)

Al sito web della scuola

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di I, 11 e 11l fascia A.S. 2023/24
Personale Docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le note dell’Ufficio VIII di Messina prot. 21055 del 04-09-2023 e successive
indicazioni del 7 e 11-09-2023 relative alla pubblicazione delle graduatorie d’Istituto
a seguito di nuova elaborazione
DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie
definitive di Istituto di I, 1l e 111 fascia del Personale Docente valide per I’A.S. 2023/24.

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Claudio ROSANOVA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs n. 39/1993

E;ﬂﬁ] I ns. indirizzi di studio

L A Liceo Classico: piano Ministeriale - Liceo Scientifico: piano Ministeriale e opzione Scienze Applicate

n'® : i Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra Francese, Spagnolo e Tedesco)
o :I-"-3 Liceo delle Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale e opzione Economico-Sociale

"E 1.P. Servizi Socio-Sanitari/IPSSASCastroreale

vers.2020.2

pagina 1





